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Złota lampa wisząca,
geometryczna, z obręczą
K-5395 z serii SVEN

Numer katalogowy 5901425524858

Kod producenta K-5395

Opis produktu

Kiedy detal robi różnicę – lampa wisząca K-5395 SVEN
Jeśli szukasz rozwiązania, które pomoże Ci doświetlić wybrane miejsce w domu bez rezygnowania ze stylu – lampa K-5395 z
serii SVEN spełni Twoje oczekiwania. Jej wyjątkowy design łączy funkcjonalność z dekoracyjną formą: pojedynczy zwis,
okrągła metalowa obręcz w złotym kolorze i bursztynowy, szklany klosz w kształcie kuli to kompozycja, która nada
każdemu wnętrzu elegancki, nowoczesny charakter.

Zaprojektowana z myślą o różnorodnych aranżacjach – od kuchni, przez jadalnię, aż po salony w stylu modern glamour –
świetnie sprawdzi się jako pojedynczy akcent świetlny, ale również w kompozycji z kilkoma identycznymi lampami
zawieszonymi w rzędzie, np. nad wyspą kuchenną czy stołem. Dzięki regulowanej wysokości do 100 cm, lampa daje się
łatwo dopasować do wysokości pomieszczenia i Twoich potrzeb.

Przemyślane oświetlenie – praktyczność w eleganckiej formie
W codziennym użytkowaniu lampa K-5395 pomaga rozwiązać częsty problem: jak zapewnić skuteczne oświetlenie miejscowe,
nie zaburzając estetyki wnętrza. Wystarczy jedna żarówka z gwintem E14, by wypełnić przestrzeń miękkim światłem, którego
barwę możesz dobrać indywidualnie – od ciepłej, sprzyjającej relaksowi, po neutralną do codziennych zadań.

Lampa pozwala na łatwą i szybką wymianę źródła światła, co czyni ją praktyczną także w dłuższej perspektywie użytkowania.
Ważna informacja techniczna: należy stosować żarówki świecowe o maksymalnej wysokości 10,5 cm, aby
idealnie dopasować je do klosza i uniknąć ich wystawania.

Oświetlenie z charakterem – jakość made in Poland
To, co wyróżnia lampę wiszącą K-5395 SVEN, to nie tylko jej forma, ale też wysoka jakość wykonania.Produkowana w
Polsce, z dużą dbałością o szczegóły i przy użyciu trwałych materiałów, będzie służyć Ci przez lata – zarówno jako źródło
światła, jak i dekoracyjny element wnętrza. Stylowa złota obręcz pięknie komponuje się z ciepłym blaskiem bursztynowego
szkła, dodając wnętrzu głębi i elegancji.

Jeśli chcesz zachować spójność stylu w różnych częściach domu,kolekcja SVEN oferuje także lampy z dwoma kloszami
oraz ścienny kinkiet, a także siostrzane serie w innych wariantach kolorystycznych: RITUS (złota z białym kloszem) i
MALTA (biała z mlecznymi kloszami). To idealna baza do stworzenia jednolitej i nowoczesnej aranżacji oświetleniowej.

Nadaj swoim wnętrzom wyjątkowy charakter i światło, które przyciąga spojrzenia. Wybierz lampę K-5395 z serii SVEN – bo
detale mają znaczenie. Zamów już dziś i stwórz przestrzeń, w której światło gra pierwszoplanową rolę!
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Seria: SVEN
Materiał: metal, szkło
Kolor: złoty, bursztynowy
Źródła światła: 1
Maksymalna moc żarówki (W): 10W LED
Wysokość / długość (cm): 100
Szerokość / średnica (cm): 30
Głębokość (cm): 14
Wymiary klosza: ⌀14 cm
Wymienne źródło światła: tak
Źródła światła w komplecie: nie
Stopień ochrony: IP20
Rodzaj gwintu: E14
Barwa światła: zależna od zastosowanej żarówki
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